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Subject:  26/03/2015 - 10/3מכתב תודה מטיול מאורגן לוייאטנם וקמבודיה  

 
  לכבוד 

  חברת "פגסוס"
  טל בן שלמה, היקר ! -ולמדריך הטיול 

  
  כבר במפגש ההכנה לטיול התרשמנו שזכינו במדריך עם נסיון רב בהובלת קבוצת מטיילים הטרוגנית

 והגענו לטיול עצמו עם ציפיות גבוהות שהתממשו כולן.
 בילינו בחברתך בטיול זה ימים רבים שלא נשכח. נהנינו מאד מהדרכתך.

  מצאנו בחור צעיר, אנרגטי עם ידע נרחב בהיסטוריה, בגיאוגרפיה, בדתות ובמיתולוגיה של המזרח, במדע ובתזונה.
  מעניינת ונעימה. נהנינו מאד מיהכולת שלך להעביר את הידע בצורה

  מדריך עם אוזן קשבת לצרכי הקבוצה בכלל ולכל מטייל ומטייל בפרט.
  ידעת למלא כל רגע בצורה מעניינת ולנצל עד תום כל חוויה וחוויה.

  הצלחת לאפשר לנו, המטיילים, לחוות את המקומות ואת מגוון האוכלוסיות וכל זאת בצורה אוטנטית, אמיתית ומרגשת.
   מאד את היכולת שלך לתת כבוד רב למדריכים המקומיים, לחזק את תחושת הלאומיות שבהם כך שגםאנחנו מעריכים 

  אנחנו המטיילים יכולנו לספוג מגאווה זו.
  אנחנו מעריכים מאד את היכולת שלך לדובב את המדריכים המקומיים לספר על חייהם האישיים המשקפים את החיים

  האמיתיים במדינות אלה.
  ים ברובה היתה בגיל של הוריך אבל בזכות האסרטיביות האלגנטית שבך ניהלת אותנו בחיננניות.קבוצת המטייל

  חיזקת ועודדת את הקבוצה גם ברגעים שהיו קשים, אם בגלל תנאי השטח (נסיעה ארוכה ומתישה) ואם בגלל תנאי הלינה 
  ידעת לתמוך בנו ולהוסיף למורל הגבוה של הקבוצה. ברכבת הלילה.

  לנו עם הרכב נפלא של אנשים שכולם כאחד, כל אחד בדרכו, תרם לאוירה הטובה שהיתה לאורך כל ימי הטיול.התמזל מז
  

  נשמח לטייל איתך שוב בעתיד, להנות מהדרכתך ולשמוע בכל בוקר את "פסוקו (או אימרתו) של יום".
  יישר כח !!!

  
  נעמה ורוני לוריא

  
  

  ולחברת "פגסוס"

  .26-27/03/2015ועד  10/03יטנאם וקמבודיה בתאריכים זכינו לטייל, בחברתכם, בוי
  נהנינו מאד מטיול זה ורצינו לציין זאת בפניכם.

  מפגש הקבוצה לפני הטיול היה ענייני, מעמיק, לא השאיר מקום לתהיות והכין אותנו היטב לקראת טיול זה.
  הטיול היו מצויינים. הטיול היה מאורגן בצורה יוצאת מגדר הרגיל. המלונות בהם התאכסנו במהלך 

   בחירת מיקומם של המלונות (בעיקר במרכזי הערים) איפשרה לכל המטיילים נגישות קלה ונוחה לכל האטרקציות.
  ימי הטיול תוכננו והתנהלו ללא בזבוז זמן מיותר והצלחנו להפיק את המירב והמיטב בכל מקום ומקום אליו הגענו.

  ההנאה וספיגת החוויות היחודיות למדינות אלה. הטיול התנהל ללא תקלות ואפשר את מלוא
  אנו מודים מכל הלב למארגני הטיול על החשיבה שכולה למען המטיילים.

  מקווים לטייל שוב בעתיד בחברתכם.
  

  נעמה ורוני לוריא
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